
REFERAT AF HOVEDBESTYRELSESMØDE DEN 2. MAJ 2002      
 
 
 
Til stede: Gitte Siezing, Hans Asmussen, Poul Erik Rasmussen, Jørgen Henriksen, Niels 
Asmussen,  
 
Mie Nørby Larsen, Kirsten Dysted, Mads Houmann og Ulla Lund Nielsen. 
 
 
 
Hans Christian Hæssum Petersen deltog under punkt 1. 
 
 
 
Afbud fra: Ole Hansen og Flemming Lynge Nielsen 
 
 
 
 
 
0. Årets idrætslejr v/Hans Chr. Hæsum 
 
 
 
Invitation til mulige deltagere er sendt ud. Prisen for lejren bliver i år 650,00 kr. 
 
HCH er ved at finde ledere til lejren, og vil have et overblik over dette i uge 19. Hvis der er 
problemer med at skaffe nok ledere kontakter HCH Gitte Siezing om dette. 
 
Budgettet for lejren er på 33.000 kr. 
 
 
 
 
 
1. Godkendelse af referat fra møde den 3. april 2002  samt denne dagsorden 
 
 
 
Dagsorden godkendt med bemærkning at regnskab for 2001/02 bliver behandlet under 
punkt 8. 
 
 
 
Referat godkendt uden bemærkninger. 
 
 
 



2. Gennemgang af endelige afdelingsbudgetter 
 
 
 
HA gennemgik forslag til budget for 2002/03. Budgettet vil give et samlet underskud på 
27.200 kr. 
 
 
 
Der blev vedtaget følgende besparelser: 
 
Dommerhonorar for håndbold nedsættes med 2.000 kr. da der forventes et mindre brug af 
dommere. 
 
Trænerhonorar for håndbold nedsættes med 10.000 kr. da der kun vil være 1 træner i 
næste sæson. 
 
Boldkøb for håndbold nedsættes med 1.000 kr. 
 
 
 
Budgettet viser herefter et samlet underskud på 14.200 kr. Der er afsat ekstraordinære 
udgifter til konference (10.000 kr.) og tilskud til landsstævne (10.000 kr.). 
 
 
 
Budgetterne blev herefter godkendt. 
 
 
 
3. Haltidsplan, herunder nedsættelse af kantineudvalg 
 
 
 
Den nye fordeling af haltider blev gennemgået. Badmintonafdelingen havde indvendinger 
mod den nye fordeling. 
 
 
 
Det blev aftalt at kampdatoer for næste sæson fremskaffes så hurtigt som mulig, så der 
kan laves en samlet plan. 
 
 
 
Der nedsættes et cafeterieudvalg med deltagelse af Jørgen Henriksen, Kirsten Dysted, 
gymnastik og fodbold. Udvalget skal kigge på indretning af lokaler, køb/salg m.v. Jørgen 
Henriksen indkalder til møde i udvalget. 
 
 



 
PER orienterede om at forbruget i cafeteriet vil være for lille til at der gratis kan opstilles 
automater. 
 
 
 
4. Internet 
 
 
 
HA har holdt møde med kassererne om medlemsdatabasen. PW skal arbejde videre med 
de ønsker som de enkelte afdelinger er kommet med. 
 
 
 
 
 
5. Velkomstfolder A.S.G. & I. 
 
 
 
Forslag til folderen blev fremlagt. Eventuelle bemærkninger sendes til GS, så folderen er 
klar til generalforsamlingen. 
 
 
 
6. Nedsættelse af lederfestudvalg 
 
 
 
Der var ingen emner til lederfestudvalget. Det blev aftalt at der kommer forslag til 
udvalgsmedlemmer til det konstituerende møde – ellers vil der ikke blive afholdt lederfest. 
 
 
 
7. Generalforsamling, pokalemner og formandsskifte 
 
 
 
Den endelige planlægning af generalforsamlingen blev foretaget, og pokaler fordelt. 
 
 
 
8. Meddelelser fra formand, næstformand, sekretær og kasserer 
 
 
 
Hillerød Lilleskole efterlyser en brugt kridtmaskine. Fodboldafdelingen kigger på dette. 
 



Der er kommet tilbud på stribemaskine – udleveret til fodbold. 
 
Der er kommet tilbud på penge/våbenskabe – udleveret til skydeafdelingen. 
 
Invitation til Søndersø fodbold Cup – udleveret til fodbold. 
 
Skrivelse om den nye struktur på Kulsviergården udleveret til alle. 
 
 
 
HA orienterede om at det endelige regnskab ikke er afsluttet. Når regnskabet er færdigt 
sendes til hovedbestyrelsens medlemmer til godkendelse. Eventuelle bemærkninger skal 
retur til HA. 
 
 
 
Der er tilmeldt ca. 22 teaterfolk til landsstævnet. 
 
 
 
9. Kort orientering fra afdelinger og udvalg 
 
 
 
Gymnastik: 
 
Der afholdes førstehjælpskursus den 4. Og 11. September 2002 kl. 18.00-22.00 i 
klubhuset. Kurset er over 2 dage og kan max. have 20 deltagere. Tilmelding til kurset skal 
ske til MNL (48 28 50 55). Målgruppen er trænere og hjælpetrænere. 
 
Afdelingen har sat kontingentet op til næste sæson med 25 til 50 kr. 
 
 
 
Badminton: 
 
Har afholdt generalforsamling den 1. Maj 2002. JH orienterede om at der ikke var stor 
forståelse blandt de fremmødte medlemmer om den nye haltidsfordeling. Til gengæld 
havde der været positive tilkendegivelser omkring den nye ordning med klublokale på 
Kulsviergården. Afdelingen vil snarest skrive til de medlemmer som bliver ramt at de nye 
haltider. 
 
 
 
Kulsviergården: 
 
Idrætsforeningen skal forhandle ny samarbejdsaftale med Kulsviergården efter den nye 
struktur. 
 



Det er aftalt at Ældreklubben fortsat skal benytte cafeteriet til deres arrangementer. 
 
Der er endnu ikke skrevet kontrakt med de nye medarbejdere på Kulsviergården. 
 
 
 
Fodbold: 
 
Dræning af banen er lovet færdigt den 3. Maj – derefter skal der såes græs som skal ligge i 
3 uger før banen kan benyttes igen. 
 
Skolen har i forbindelse med deres ombygning taget et stykke af banen med i deres 
indhegning af byggeriet. PER tager kontakt til kommunen. 
 
Afdelingen har store problemer med at finde hjælpere til at køre lopper. 
 
Afdelingen arbejder i øjeblikket med at ændre i boldrummet i klubhuset for at få mere 
plads. 
 
 
 
Kontakt37: 
 
Der er problemer med trykkeriet. GS og PW forsøger at finde et nyt trykkeri. 
 
 
 
Tennis: 
 
Har holdt standerhejsning med 39 deltagere. 
 
Der er i øjeblikket problemer med banerne – der er muligvis for meget lerpulver i 
belægningen. 
 
 
 
Byfest: 
 
Arbejdsplan for byfesten: 
 
Fredag efter banko rydder Kulsviergårdens bestyrelse op. 
 
Lørdag den 11. Maj 2002, kl. 9.00 skal hovedbestyrelsen dække bord til medhjælperfesten. 
 
Søndag den 12. Maj 2002, kl. 10.00 skal både Kulsviergårdens og idrætsforeningens 
bestyrelse rydde op. 
 
Husk Loppegudstjeneste lørdag kl. 17.00. 
 



 
 
Håndbold: 
 
Forsøger at starte et børnehold op efter sommerferien. Holdet skal træne torsdag 
eftermiddag. 
 
Man er i øjeblikket ved at finde en holdleder til dameholdet, som så vil træne uden træner. 
 
 
 
10. Åbent for tilføjelser 
 
 
 
Intet. 
 
 
 
11. Eventuelt 
 
 
 
Intet. 
 


